
ZARZĄDZENIE Nr 39/2017 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA DRZEWICA 

z dnia 22.05.2017 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych 
ofert w ramach otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadania w 
zakresie "Organizowanie i prowadzenie świetlicy integracyjnej na terenie 
Gminy Drzewica" 

Na podstawie art. 15 ust, 2a, 2b, 2fustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2016r., poz. 1817) oraz uchwały 
Nr XXII/181/2016 Rady Gminy i Miasta Drzewica z dnia 29listopada 2016 roku 
w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017, 
zarządzam co następuje: 

§l. Powołuje komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty w ramach otwartego konkursu 
ofert na wsparcie realizacji zadania w zakresie "Organizowanie i prowadzenie 
świetlicy integracyjnej na terenie Gminy Drze wica", w składzie: 

l. Jolanta Starus - przewodniczący 

2. Piotr Bajerowski - sekretarz 
3. Jolanta Zawadzka -członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


